
 
Ajankohtaiset asiat 
  
Kaupunkikehityslautakunnan elinvoimajaosto 18.02.2025 § 11    
1358/00.01.02/2023    

 
 MARA-alan kehitysnäkymät ja toimintaympäristö: palveluiden tarjonta 

vuoden aikoina, työvoiman saatavuus, ohjelmapalvelut ja muut aihepiiriin 
liittyvät seikat. Oheismateriaalina kaupungin matkailuohjelma. 

 
 Elinvoimafoorumin konseptin jäsentelyä, joka korvaisi ehkä kaavaillun 

yritysfoorumin edellisen kokouksen keskustelun perusteella. Millaisilla 
asioilla kuntaan houkutellaan ihmisiä? Paneelitapahtuma yleisellä paikalla? 
Oheistoimintaa? Ajankohta? Järjestämisvastuu ja tukitoimijat? Löytyykö 
sitoutuneita osallistujia? Oheismateriaalit: FCG/MDI EVP-indeksi. 
Kuntaliiton elinvoimaindikaattori. Oman kuntalaiskyselymme 2024 tulokset. 

 
 Asiantuntijat Iris Mäkinen ja Antti Korkka osallistuvat käsittelyyn. 
 

Valmistelu ja lisätiedot: 
kaupunkikehitysjohtaja Ville Keränen 
ville.keranen(at)taidekaupunki.fi, puh. 044 097 9213 
 

Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja Ville Keränen 
 

Päätösesitys Annetaan kokouksessa. 
 

Käsittely kokouksessa Iris Mäkinen esitteli näkemyksensä mara-alan tilanteesta ja lähiajan 
suunnitelmista. Kokonaiskuvan kirkastaminen, ympärivuotisuus ja  
toiminnan katukuvassa näkyminen voivat olla aiheellisina. Nuorten 
asettuminen kuntaan muun muassa ohjausta sisältävän 
oppilaitosyhteistyön avulla ja asukasmarkkinoinnilla vaikuttaa 
ympärivuotisuuteen. Kesäkin voi riittää vuoden mittakaavassa 
kannattavuuteen, realismi asiakasvirtojen kanssa on hyvä olla. 
Tapahtumien näkyminen kattavasti on tekninen kysymys, johon kaupungin 
tapahtumakalenteri on yksi alusta. Kotimaisuusaste on edelleen korkea, 
ulkomaisuus on vivahde. Kansanvälisen markkinan kasvu on 
raharesurssikysymys markkinoinnin kautta. Mara-ala tarvitsee toimiakseen 
elinvoimaa, jonka jälkeen se lisää sitä. 

 
 Antti Korkka esitteli matkailuohjelmaa. Business-matkailun suurten 

tapahtumien järjestäminen vaatii majoituksen koordinaatiota. 
Yhteismarkkinointia on ollut Serlachiuksen kanssa. Ostoketjuja pyritään 
helpottamaan. Toimintaympäristön siisti kunto on yrittäjille ja asukkaille 
tärkeää. Käyttöaste nousee kävijämassan kasvattamisesta helpommin kuin 
yksittäisten kävijöiden viipymän pidentämisen kautta. Saavutettavuus 
todettiin avainasemaan. 

 
 Elivoimafoorumin järjestämiselle todettiin tarvittavan suuren luokan syyn. 

Abstraktit teemat eivät ole yrittäjäkentälle vetovoimaisia. 
 
Päätös Ajankohtaiset asiat merkittiin tiedoksi. 
 

https://manttavilppula.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kulttuuripalvelut/hankkeet-ja-ohjelmat/matkailuohjelma/
https://www.mdi.fi/evp-indeksi/
https://www.kuntaliitto.fi/kuntaliitto/tietotuotteet-ja-palvelut/analyysit-ja-tietoaineistot/elinvoimaindikaattori
https://mantta-vilppulad10.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=2024310-8

